
15WWW.SKOLAHOTELNICTVI.CZ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

STŘEDA 9.10.

 6.50 Brainiac: Šílená historie (6)
  Britskýseriál(2005)
 7.50 Špinavá práce IV (19) 
  Americkýrealityseriál(2009)
 9.05 Top Gear XIX  
  Britskýmagazín(2013).
 10.15 Americký chopper V (12)  
  Americkýseriál(2007)
 11.10 Top Gear: Nejhorší auto  
  všech dob (1)  
  Britskýmotoristickýmagazín(2012).
 12.15 Futurama IV (10)  
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 12.45 Simpsonovi XXIX (7-10)  
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 14.40 Teorie velkého třesku VIII (1,2)  
  Americkýsitcom(2014).
 15.35 Futurama IV (11)  
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 15.55 COOLfeed   
 16.00 Americký chopper V (13) 
  Americkýseriál(2007)
 17.00 Top Gear XIX  
  Britskýmagazín(2013).
18.05 COOLfeed    
 18.15 Simpsonovi XXIX (11-14) 
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 20.05 Úplně Debilní Zprávy  
 20.15 Teorie velkého třesku VIII (3,4)  
  Americkýsitcom(2014).
 21.10 Teorie velkého třesku VIII (5,6)  
  Americkýsitcom(2014).
 22.05 Kurz sebeovládání (59)   
  Americkýsitkom(201214).
 22.35 Prima Partička    
  Sledujteshow,kterásršíhumorem
 23.25 COOLfeed   
 23.35 Americký chopper V (13)
  Americkýseriál(2007)
 0.35 Prima Partička    
 1.30 Kdo přežije: Krev není voda
 2.35 Agresivní virus III (8)     
 3.25 Kdo přežije: Krev není voda 
 4.25 Agresivní virus III (8)

 6.25 Doktorka z Dixie II (15)  
  Americkýseriál(2012).
 7.45 Jak se staví sen - extra   
 9.10 Modrý kód (101) 
  Premiérovýdíloblíbenéhoseriálu.
 10.20 Prostřeno!        
Pětsoutěžících,pětvečeří,menu
  tradičníiexotická!
 11.10 Nikdo není dokonalý          
  Kesledováníoblíbenéhopořaduvás
  zveJiříKrampolajehohosté
12.20 Jak se staví sen - extra     
 13.25 Gilmorova děvčata VI (19)
  Americkýromantickokomediálníseriál
 14.20 Gilmorova děvčata VI (20)
  Americkýromantickokomediálníseriál
 15.10 Doktorka z Dixie II (16)   
  Americkýseriál(2012).
 16.05 Gilmorova děvčata VI (21)    
  Americkýromantickokomediálníseriál
 17.00 Gilmorova děvčata VI (22)     
  Americkýromantickokomediálníseriál
 18.00 Hříšná láska (18)          
  Mexickátelenovela(2001).
 18.55 Hříšná láska (19)          
  Mexickátelenovela(2001).
 20.00 Rosamunde Pilcher: 
  Volání minulosti          
  Německýromantickýpříběh(1999).
 21.55 Ranč Heartland VII (17) 
  Kanadskýrodinnýseriál(2013).
 22.55 Krejzovi (93)       
Všiváinvaze
 0.05 Hříšná láska (18)          
  Mexickátelenovela(2001).
 1.05 Hříšná láska (19)          
  Mexickátelenovela(2001).
 2.05 Ranč Heartland VII (17)   
  Kanadskýrodinnýseriál(2013).
 3.05 Gordon Ramsay: 
  Mistrovské vaření (4)  
  Britskákuchařskáshow(2012)
 4.05 Láska až za hrob (64)   
  Mexickátelenovela(2014).
 5.00 Nikdo není dokonalý          
  Kesledováníoblíbenéhopořaduvás
  zveJiříKrampolajehohosté


